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3. Bezirksschiitzenbund Baden
des Landes-Schiutzenverbandes fur Niederdsterreich

BezSpl LG Ludwig MACHO 1230 Wien Achtergasse 4
Tel.: 06643999928 e-mail.bezspl-lg-kk@gmx.at

Name
Jugend 1
Winter Andrea
Schwaiger Ralph

Jugend 2
Lesk Katharina
Elian Fabio

Jungschitzen
Marzweiler Florian
Furtinger David

Frauen
Briickner Verena
Tauchner Grete

Méanner
Spies Michael
Hummer Thomas

Senioren 1
Kroiss Andreas
Lipp Josef

Morgenbesser Franz

Senioren 2

Morgenbesser Johann

Biichler Hermann

Bezirkscup LG 2013-2014 1. bis 4.Runde

Verein

SG Baden 1560
SV Perchtoldsdorf

ATV Gloggnitz
SG Baden 1560

SG Baden 1560
SG Baden 1560

SG Baden 1560
USV Kirchberg

USV Kirchberg
ATV Gloggnitz

ATV Gloggnitz
SG Baden 1560
USV Kirchberg

USV Kirchberg
ATV Gloggnitz

Senioren 3A sitzend aufgelegt

Macho Ludwig
Beck Joachim

Baumler Ing. Peter

Mayer Peter

SV Perchtoldsdorf
SV Perchtoldsdorf
SV Perchtoldsdorf
SG Baden 1560

Seniorinnen 3 sitzend aufgelegt

Neubauer Elisabeth

Ringhofer Christine
Miksche Edith
Fischer Christine

ATV Gloggnitz
USV Kirchberg
SSV Blumau
SG Baden 1560

Senioren 3 sitzend aufgelegt

Butta Friedrich
Bauer Rudolf
Nasrallah Fouad
Ringhofer Ernst
Berger Erwin
Wagner Johann

SG Baden 1560
ATV Gloggnitz
SG Baden 1560
USV Kirchberg
USV Kirchberg
USV Kirchberg

Senioren 3 (w.u.m.) stehend aufgelegt

Bauer Rudolf
Ringhofer Christine
Butta Friedrich
Berger Erwin
Wagner Johann

Wien, 17.01.2014

ATV Gloggnitz
USV Kirchberg
SG Baden 1560
USV Kirchberg
USV Kirchberg

1.Rd.

168
0

149

159
159

389

387
313

375
363
367

361
355

292

289

290
297
291
294

297
296
295
293
292

293
278

276

2.Rd.

191
167

161
145

303
295

386
369

374
299

365
362
0

364
353

298
294
289
283

293
289

288

287
296
294
292
288
291

292
287
282
274
287

3.Rd.

191
0

170
179

336
337

383

382

365
349

361
363

295
295
293
294

295
201
296
290

297
297
201
289
290

297
282
286
279
0

4.Rd. Streicher
180 168
0 0
175 149
150 0
290 159
0 0
379 379
380 0
377 374
289 0
381 365
361 349
350 0
362 361
344 344
0 0
294 0
294 0
287 283
297 290
291 289
291 0
287 287
297 287
296 296
294 291
286 286
0 0
0 0
293 292
270 270
275 0
0 0
0 0

Ges.

562
167

506
474

929
791

1158
749

1146
901

1121
1086
717

1087
1071

885
883
876
870

885
879
878
872

891
889
883
874
870
291

883
847
843
829
287

Ludwig Macho e.h.

BezSpl LG



